
観音山フルーツガーデンFAX ご注文書 FAX返信ご希望の方は FAX 番号をご記入ください。
□希望　
□不要

送信
方向

５０円割引

お得

コンビニ・郵便 代金引換
（手数料 330 円）

●複数の商品をご注文の場合、できるだけ同梱でのお届けでご準備いたしますが、収穫時期が違う場合は、個別で発送させていただきます。
　発送が分かれた場合の「コンビニ・郵便」「代金引換」の手数料、及び、送料は都度のご請求となります。あらかじめご了承ください。ご注意

注文欄が足りない場合は、この用紙をコピーしてご使用ください。

送料につきまして

4,999 円以下
5,000 円以上
10,000 円以上

660 円 2,200 円
330 円 1,870 円
無料

1,100 円
770 円
440 円 1,540 円

本州・四国・九州 北海道 沖縄県ご注文金額 ※生フルーツなど「送料無料」の商品は、左の「10,000 円以上」と同じになります。

※送料無料の商品と他の商品を一緒にご注文いただいた場合や複数のご注文で 1万円を超える
　場合でも、収穫や発送時期の違うものについては個別で発送させていただきます。
　発送が分かれた場合、送料は個々の発送分ごとでの計算とさせていただきます。

※クール便（冷蔵・冷凍）は、左の金額に 200 円を加算して、ご請求させていただきます。

［　　　　　　      ］FAX
番号

クレジットカード（手数料無料）でのお支払いを
ご希望の方は、インターネットからご注文をお願いします。

お電話
番号

お名前

ご住所

お届け
ご希望時間

備考欄（その他のご注文やご要望）

不要　　御祝・御礼・御供・内祝・その他（　　　　　　  ）

午前中  ・  14-16 時  ・  16-18 時  ・  18-20 時  ・  19-21 時  ・  指定なし

ご
本
人
様
注
文
欄
（
ご
依
頼
主
様
）

※ご記入がない場合は、「コンビニ・郵便」のご請求書をお送りいたします。

FAX ０１２０ - ５９３ - ２６５

「本州・四国・九州」「北海道」「沖縄県」で、料金が異なります。

クール便料金 200 円

※

商
品
に
よ
っ
て
は
、お
届
け
時
期
を
ご
指
定
い
た
だ
け
な
い
も
の
も
ご
ざ
い
ま
す
。あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

（手数料 190 円）

の し

FAX ０１２０ - ５９３ - ２６５

備考欄（その他のご注文やご要望）

備考欄（その他のご注文やご要望）

数量価格商品名 等級 単位

お支払い

●ギフト商品のお届け時期は、果物の場合は収穫状況により、また加工品の場合は在庫数の関係により、多少前後する可能性がございます。

生フルーツは全て送料無料

特選
Ａ ・ Ｂ 円kg 箱

特選
Ａ ・ Ｂ 円kg 箱

特選
Ａ ・ Ｂ 円kg 箱

ふりがな

50円割引

お届け
ご希望時間

不要　　御祝・御礼・御供・内祝・その他（　　　　　　  ）

午前中  ・  14-16 時  ・  16-18 時  ・  18-20 時  ・  19-21 時  ・  指定なし

の し

特選
Ａ ・ Ｂ 円 箱

特選
Ａ ・ Ｂ 円 箱

特選
Ａ ・ Ｂ 円 箱

〒

様

ギ
フ
ト
お
届
け
先
様
①

お名前

ご住所お電話
番号

必ず
ご記入
ください。

〒必ずご記入ください。
（既にご登録のある方は、
ご登録いただいた番号を）

様

お届け
ご希望時間

不要　　御祝・御礼・御供・内祝・その他（　　　　　　  ）

午前中  ・  14-16 時  ・  16-18 時  ・  18-20 時  ・  19-21 時  ・  指定なし

の し

特選
Ａ ・ Ｂ 円 箱

特選
Ａ ・ Ｂ 円 箱

特選
Ａ ・ Ｂ 円 箱

〒

様

ギ
フ
ト
お
届
け
先
様
②

お名前

ご住所お電話
番号

必ず
ご記入
ください。


